
 

 

本年もブライトは家電の販売修理はもちろん、皆様のお家のあらゆるお困り事を解決してまいります。 

「こんなこと頼めるのかな？」と思っても、まずはお気軽にご相談ください。お客様お一人お一人に合わせた 

ご提案と迅速かつ丁寧、確実な仕事でお応えします。地域密着２９年目の弊社は地域の皆様から信頼頂

けるよう各種資格を取得し販売、修理、工事のご提案、そして安心していただける施工をご提供しておりま

す。本年もどのような事でもお気軽にご相談をいただけます様、よろしくお願い申し上げます。 

 

お家の事で困られた時､お知り合いの業者がないときは、遠慮無くご相談ください。 

「どこへ頼んだら・・?」と悩んだら、まずは一度お電話ください。 

たとえば 

●ブレーカーがよく落ちる●電球の取替えが出来ない●テレビが映らない●エアコンが冷えな

い､暖まらない●光熱費を下げたい●配線を綺麗にしたい●クロスの張替えをしたい●外壁が傷

み出した●雨漏れしている●換気扇の音が大きい●床鳴りがする●床の傷を直したい●風呂場

が寒い●畳替えをしたい●和室を洋室にしたい●手摺りを取り付けたい●段差をなくしたい●

節水したい●水漏れしている●網戸・ふすま・障子が破れた●ガラスが割れた●扉の建て付けが

悪い●結露に困っている●シロアリを見つけた●介護保険を利用した住宅改修をしたい●火災

報知機を取り付けたい●防犯面が心配●駐車場に屋根を付けたい   などなど・・・ 

  

弊社は、大小問わずお見積もりをさせて頂いた上で、お仕事をさせていただいております。 

 

    

 

 

 

パナソニックの住まいパートナーズ登録店・国土交通省登録住宅リフォーム事業者団体会員 

 

 
 

家電関連 ◎家電製品総合アドバイザー ◎パナソニック修理技術認定店 

建設関連 ◎二級建築士 ◎既存住宅状況調査技術者 ◎福祉住環境コーディネーター  

          ◎第一種電気工事士 ◎給水装置工事主任技術者 ◎電話工事担任者 

              ◎ガス可とう管接続工事監督者 ◎石綿作業主任者 

その他    ◎福祉用具専門相談員 ◎医療機器の販売及び賃貸管理者 ◎整理収納アドバイザー 

 

建設業許可 兵庫県（般-26）116723 

住宅リフォーム瑕疵保険加入(日本住宅機構株式会社) 40002838-000 

 

  


